

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

เงื่อนไขค้นหาประกาศ

*ประเภทประกาศ	ประกาศร่าง TOR/ร่างเอกสารประกวดราคา	
กระทรวง	<ตัวเลือกกระทรวง>	
หน่วยงาน	กรุงเทพมหานคร	
จังหวัด	กรุงเทพมหานคร	
*วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง	
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ	
เลขที่โครงการ	67109063499	
ชื่อโครงการ		
วันที่		ถึงวันที่
จำนวนเงินงบประมาณตั้งแต่		จนถึง
สถานะโครงการ	<ตัวเลือกสถานะโครงการ>	


ค้นหา ล้างตัวเลือก

หมายเหตุ : รายการที่มี ดอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล

: ระบบจะแสดงข้อมูลประกาศนับจากวันปัจจุบัน ย้อนหลัง 1 เดือน หากต้องการดูย้อนหลังเกิน 1 เดือน ให้ระบุวันที่ที่ต้องการ

: ผู้สนใจสามารถดูประกาศราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยกำหนดเงื่อนไขประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง" หรือดูได้ที่ประกาศที่เกี่ยวข้อง

: กรณีต้องการข้อมูลประกาศจัดซื้อจัดจ้างเก่า (ตั้งแต่ ม.ค. 2547 - มี.ค. 2553) ให้ทำหนังสือถึงกรมบัญชีกลาง

ลำดับ	หน่วยงาน	เรื่อง	วันที่ประกาศ -วันที่สิ้นสุด รับฟังคำวิจารณ์	งบประมาณ โครงการ(บาท)	สถานะ โครงการ	ประกาศ ที่เกี่ยวข้อง
1	กรุงเทพมหานคร	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธี ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- bidding) (เลขที่ โครงการ : 67109063499)	14/11/2567 - 19/11/2567	2,515,800.00	ระหว่างดำเนินการ	
ลำดับที่ 1 - 1 จากทั้งหมด 1 รายการ				ย้อนกลับ	<u>1</u>	ถัดไป



ประกาศกรุงเทพมหานคร

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

กรุงเทพมหานคร มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๐๕,๒๖๐.๖๔ บาท (สองล้านห้าแสนห้าพันสองร้อยหกสิบบาทหกสิบสี่สตางค์) ตามรายการ ดังนี้

ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบ ที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงาน ของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและ การบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่

กรุงเทพมหานคร ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่า ตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้มีการมอบหมายผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า การยื่นข้อเสนอดังกล่าวไม่ต้องมีหนังสือมอบอำนาจ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอในนามกิจการร่วมค้า

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

(๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้จดทะเบียนเกินกว่า ๑ ปี ต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิ ที่ปรากฏในงบแสดงฐานะการเงินที่มีการตรวจรับรองแล้ว ซึ่งจะต้องแสดงค่าเป็นบวก ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ

(๒) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย ซึ่งยังไม่มีงบแสดงฐานะการเงินกับกรมพัฒนาธุรกิจการค้า ให้พิจารณาการกำหนดมูลค่าของทุนจดทะเบียน โดยผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีทุนจดทะเบียนที่เรียกชำระมูลค่าหุ้นแล้ว ณ วันที่ยื่นข้อเสนอ ไม่ต่ำกว่า ๑ ล้านบาท

(๓) สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา โดยพิจารณาจากหนังสือรับรองบัญชีเงินฝาก ไม่เกิน ๙๐ วันก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยต้องมีเงินฝากคงเหลือในบัญชีธนาคารเป็นมูลค่า ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในแต่ละครั้ง และหากเป็นผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือกจะต้องแสดงบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๔) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการหรือทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะเข้ายื่นข้อเสนอ ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถขอวงเงินสินเชื่อ โดยต้องมีวงเงินสินเชื่อ ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในครั้งนั้น (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศ หรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอดเงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรอง หรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

(๕) กรณีตาม (๑) - (๔) ยกเว้นสำหรับกรณีดังต่อไปนี้

(๕.๑) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอเป็นหน่วยงานของรัฐ

(๕.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการตามพระราชบัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

(๕.๓) งานจ้างก่อสร้าง ที่กรมบัญชีกลางได้ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว และงานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้นไว้แล้ว ก่อนวันที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐมีผลใช้บังคับ

๑๓. ต้องเป็นผู้รับจ้างเหมางานก่อสร้างของกรุงเทพมหานครในประเภทงานอาคารชั้น ๑ ชั้น ๒ ชั้น ๓ หรือชั้น ๔

๑๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีวิศวกรรมควบคุม (โยธา) และสถาปนิกประจำ โดยต้องเป็นผู้ได้รับอนุญาตให้ประกอบวิชาชีพวิศวกรรมควบคุมและสถาปัตยกรรมควบคุม และต้องไม่อยู่ระหว่างถูกสั่งพักหรือเพิกถอนใบอนุญาตในกรณีที่เป็นผู้ชนะการเสนอราคาและได้เข้าทำสัญญากับกรุงเทพมหานครแล้ว ต้องแสดงเอกสารหลักฐานสำเนาใบประกอบวิชาชีพวิศวกรรม (โยธา) และสถาปัตยกรรมควบคุมที่ยังไม่หมดอายุ และหลักฐานการจ่ายเงินเดือนวิศวกรและสถาปนิกประจำ สำเนาการยื่นแบบแสดงรายการหักภาษี ณ ที่จ่าย (แบบ ภงด.๑) โดยแนบสำเนาหลักฐานการหักภาษีเงินเดือน ณ ที่จ่ายของวิศวกรและสถาปนิกด้วย

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ระหว่างเวลา น. ถึง น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ หัวข้อ ค้นหาประกาศจัดซื้อจัดจ้างได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถจัดเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.bangkok.go.th หรือ www.bangkok.go.th/samphanthawong หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๒๒๓๓-๑๒๒๔-๘ ต่อ ๗๑๖๒ หรือ ๗๑๗๙ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับสถานที่หรือร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ โปรดสอบถามยัง กรุงเทพมหานคร ผ่านทางไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ Supich_y@bangkok.go.th หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนดภายในวันที่ โดยกรุงเทพมหานครจะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ www.bangkok.go.th หรือ www.bangkok.go.th/samphanthawong และ www.gprocurement.go.th ในวันที่

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗



(นายปริญญา จันทร์บัว)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการเขตสัมพันธวงศ์

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร



เอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เลขที่

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ กรุงเทพมหานคร

ลงวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

กรุงเทพมหานคร ซึ่งต่อไปนี้เรียกว่า "กรุงเทพมหานคร" มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนดดังต่อไปนี้

๑. เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

- ๑.๑ ร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ (Terms of Reference : TOR)
- ๑.๒ แบบใบเสนอราคาที่กำหนดไว้ในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์
- ๑.๓ แบบสัญญาจ้างก่อสร้าง
- ๑.๔ แบบหนังสือค้ำประกัน
 - (๑) หลักประกันสัญญา
- ๑.๕ สูตรการปรับราคา
- ๑.๖ บทนิยาม
 - (๑) ผู้ที่มีผลประโยชน์ร่วมกัน
 - (๒) การขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม
- ๑.๗ แบบบัญชีเอกสารที่กำหนดไว้ในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์
 - (๑) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๑
 - (๒) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๒
- ๑.๘ แผนการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ
- ๑.๙ แผนการทำงาน

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

- ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย
- ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๒.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๒.๖ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๒.๗ เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๒.๘ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่กรุงเทพมหานคร ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๒.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๒.๑๐ กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้
กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของหรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย
กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้มีการมอบหมายผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า การยื่นข้อเสนอดังกล่าวไม่ต้องมีหนังสือมอบอำนาจ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๒.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

(๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้จดทะเบียนเกินกว่า ๑ ปี ต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิ ที่ปรากฏในงบแสดงฐานะการเงินที่มีการตรวจรับรองแล้ว ซึ่งจะต้องแสดงค่าเป็นบวก ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ

(๒) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย ซึ่งยังไม่มีกิจการ รายงานงบแสดงฐานะการเงินกับกรมพัฒนาธุรกิจการค้า ให้พิจารณาการกำหนดมูลค่าของทุนจดทะเบียน โดยผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีทุนจดทะเบียนที่เรียกชำระมูลค่าหุ้นแล้ว ณ วันที่ยื่นข้อเสนอ ไม่ต่ำกว่า ๑ ล้านบาท

(๓) สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา โดยพิจารณาจากหนังสือรับรองบัญชีเงินฝาก ไม่เกิน ๙๐ วันก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยต้องมีเงินฝากคงเหลือในบัญชีธนาคารเป็นมูลค่า ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในแต่ละครั้ง และหากเป็นผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือกจะต้องแสดงบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๔) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการหรือทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะ เข้ายื่นข้อเสนอ ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถขอวงเงินสินเชื่อ โดยต้องมีวงเงินสินเชื่อ ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในครั้งนั้น (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศ หรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอดเงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรอง หรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

(๕) กรณีตาม (๑) - (๔) ยกเว้นสำหรับกรณีดังต่อไปนี้

(๕.๑) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอเป็นหน่วยงานของรัฐ

(๕.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการ ตามพระราชบัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

(๕.๓) งานจ้างก่อสร้าง ที่กรมบัญชีกลางได้ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว และงานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้นไว้แล้ว ก่อนวันที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐมีผลใช้บังคับ

๒.๑๓ ต้องเป็นผู้รับจ้างเหมางานก่อสร้างของกรุงเทพมหานครในประเภทงานอาคาร
ชั้น ๑ ชั้น ๒ ชั้น ๓ หรือชั้น ๔

๒.๑๔ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีวิศวกรรมควบคุม (โยธา) และสถาปนิกประจำ โดยต้องเป็นผู้ได้รับอนุญาตให้ประกอบวิชาชีพวิศวกรรมควบคุมและสถาปัตยกรรมควบคุม และต้องไม่อยู่ระหว่างถูกสั่งพักหรือเพิกถอนใบอนุญาตในกรณีที่เป็นผู้ชนะการเสนอราคาและได้เข้าทำสัญญากับกรุงเทพมหานครแล้ว ต้อง

แสดงเอกสารหลักฐานสำเนาใบประกอบวิชาชีพวิศวกรรม (โยธา) และสถาปัตยกรรมควบคุมที่ยังไม่หมดอายุ และหลักฐานการจ่ายเงินเดือนวิศวกรและสถาปนิกประจำ สำเนาการยื่นแบบแสดงรายการหักภาษี ณ ที่จ่าย (แบบ ภงด.๑) โดยแนบสำเนาหลักฐานการหักภาษีเงินเดือน ณ ที่จ่ายของวิศวกรและสถาปนิกด้วย

๓. หลักฐานการยื่นข้อเสนอ

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานยื่นมาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยแยกเป็น ๒ ส่วน คือ

๓.๑ ส่วนที่ ๑ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

- (๑) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคล
 - (ก) ห้างหุ้นส่วนสามัญหรือห้างหุ้นส่วนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล บัญชีรายชื่อหุ้นส่วนผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม (ถ้ามี)
 - (ข) บริษัทจำกัดหรือบริษัทมหาชนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หนังสือบริคณห์สนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม (ถ้ามี) และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ (ถ้ามี)
 - (๒) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดาหรือคณะบุคคลที่มีเขินนิติบุคคล ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้ยื่นข้อเสนอ หรือสำเนาหนังสือเดินทางของผู้เป็นหุ้นส่วนที่ได้ถือสัญชาติไทย
 - (๓) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นผู้ยื่นข้อเสนอร่วมกันในฐานะเป็นผู้ร่วมค้า ให้ยื่นสำเนาสัญญาของการเข้าร่วมค้า และเอกสารตามที่ระบุไว้ใน (๑) หรือ (๒) ของผู้ร่วมค้า แล้วแต่กรณี
 - (๔) ผู้ยื่นข้อเสนอต้องแสดงหลักฐานเกี่ยวกับมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้
 - (๔.๑) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคล ให้ยื่นงบแสดงฐานะการเงินที่มีการรับรองแล้วของ ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยให้ยื่นขณะเข้าเสนอราคา
 - (๔.๒) ในกรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา ให้ยื่นหนังสือรับรองบัญชีเงินฝาก ไม่เกิน ๙๐ วัน นับถึงวันยื่นข้อเสนอหรือวันลงนามในสัญญา โดยให้ยื่นขณะเข้าเสนอราคา และจะต้องแสดงหนังสือรับรองบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา
 - (๔.๓) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการและทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะเข้ายื่นข้อเสนอ ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองวงเงินสินเชื่อ (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศหรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้าประกัน ตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอดเงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรองหรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)
 - (๕) สำเนาหลักฐานการจดทะเบียนเป็นผู้รับจ้างเหมางานก่อสร้างของกรุงเทพมหานครในประเภทงานอาคาร ชั้น ๑ ชั้น ๒ ชั้น ๓ หรือชั้น ๔ ที่ยังไม่หมดอายุ

(๖) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๑) โดยไม่ต้องแนบในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

ทั้งนี้ เมื่อผู้ยื่นข้อเสนอดำเนินการแนบไฟล์เอกสารตามบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ครบถ้วน ถูกต้องแล้ว ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์จะสร้างบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๑) ให้โดยผู้ยื่นข้อเสนอไม่ต้องแนบบัญชีเอกสารส่วนที่ ๑ ดังกล่าวในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

๓.๒ ส่วนที่ ๒ อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(๑) ในกรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอมอบอำนาจให้บุคคลอื่นกระทำการแทนให้แนบหนังสือมอบอำนาจซึ่งติดอากรแสตมป์ตามกฎหมาย โดยมีหลักฐานแสดงตัวตนของผู้มอบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจ ทั้งนี้หากผู้รับมอบอำนาจเป็นบุคคลธรรมดาต้องเป็นผู้ที่บรรลุนิติภาวะตามกฎหมายแล้วเท่านั้น

(๒) สำเนาใบขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) (ถ้ามี)

(๓) บัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๒) โดยไม่ต้องแนบในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

ทั้งนี้ เมื่อผู้ยื่นข้อเสนอดำเนินการแนบไฟล์เอกสารตามบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ครบถ้วน ถูกต้องแล้ว ระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์จะสร้างบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ตามแบบในข้อ ๑.๗ (๒) ให้โดยผู้ยื่นข้อเสนอไม่ต้องแนบบัญชีเอกสารส่วนที่ ๒ ดังกล่าวในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

๔. การเสนอราคา

๔.๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอ และเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตามที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น และจะต้องกรอกข้อความให้ถูกต้องครบถ้วน พร้อมทั้งหลักฐานแสดงตัวตนและทำการยืนยันตัวตนของผู้ยื่นข้อเสนอ โดยไม่ต้องแนบบใบเสนอราคาในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

๔.๒ ให้ผู้ยื่นเสนอกรอกรายละเอียดการเสนอราคาในใบเสนอราคาตามแบบเอกสารประกวดราคาจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ข้อ ๑.๒ ให้ครบถ้วน โดยไม่ต้องยื่น ใบแจ้งปริมาณงานและราคาและใบบัญชีรายการก่อสร้าง ในรูปแบบ PDF File (Portable Document Format)

ในการเสนอราคาให้เสนอราคาเป็นเงินบาทและเสนอราคาได้เพียงครั้งเดียวและราคาเดียว โดยเสนอราคารวม หรือราคาต่อหน่วย หรือราคาต่อรายการ ตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ท้ายใบเสนอราคา

ให้ถูกต้อง ทั้งนี้ ราคารวมที่เสนอจะต้องตรงกันทั้งตัวเลขและตัวหนังสือ ถ้าตัวเลขและตัวหนังสือไม่ตรงกัน ให้ถือตัวหนังสือเป็นสำคัญ โดยคิดราคารวมทั้งสิ้นซึ่งรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายที่ส่งไปแล้ว

ราคาที่เสนอจะต้องเสนอกำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า ๑๒๐ วัน ตั้งแต่วันเสนอราคาโดยภายในกำหนดยื่นราคา ผู้ยื่นข้อเสนอต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้และจะถอนการเสนอราคาไม่ได้

๔.๓ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอกำหนดเวลาดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จไม่เกิน ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง หรือวันที่ได้รับหนังสือแจ้งจาก กรุงเทพมหานคร ให้เริ่มทำงาน

๔.๔ ก่อนเสนอราคา ผู้ยื่นข้อเสนอควรตรวจสอบร่างสัญญา ร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ (Terms of Reference : TOR) ให้ถี่ถ้วนและเข้าใจเอกสารประกวดราคาจ้างอิเล็กทรอนิกส์ทั้งหมดเสียก่อนที่จะตกลงยื่นข้อเสนอตามเงื่อนไขในเอกสารประกวดราคาจ้างอิเล็กทรอนิกส์

๔.๕ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย อิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ระหว่างเวลา น. ถึง น. และเวลาในการเสนอราคาให้ถือตามเวลาของระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์เป็นเกณฑ์

เมื่อพ้นกำหนดเวลายื่นข้อเสนอและเสนอราคาแล้ว จะไม่รับเอกสารการยื่นข้อเสนอ และการเสนอราคาใดๆ โดยเด็ดขาด

๔.๖ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องจัดทำเอกสารสำหรับใช้ในการเสนอราคาในรูปแบบไฟล์เอกสาร ประเภท PDF File (Portable Document Format) โดยผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นผู้รับผิดชอบตรวจสอบความครบถ้วน ถูกต้อง และชัดเจนของเอกสาร PDF File ก่อนที่จะยืนยันการเสนอราคา แล้วจึงส่งข้อมูล (Upload) เพื่อเป็นการเสนอราคาให้แก่กรุงเทพมหานคร ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

๔.๗ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์จะดำเนินการตรวจสอบ คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอแต่ละรายว่า เป็นผู้ยื่นข้อเสนอที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอรายอื่นตามข้อ ๑.๖ (๑) หรือไม่ หากปรากฏว่าผู้ยื่นเสนอรายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นเสนอรายอื่น คณะกรรมการฯ จะตัดรายชื่อผู้ยื่นเสนอราคาที่มีผลประโยชน์ร่วมกันนั้นออกจากการเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ

หากปรากฏต่อคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ว่า ก่อนหรือในขณะที่มีการพิจารณาข้อเสนอ มีผู้ยื่นเสนอรายใดกระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมตาม ข้อ ๑.๖ (๒) และคณะกรรมการฯ เชื่อว่ามีการกระทำอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม คณะกรรมการฯ จะตัดรายชื่อผู้ยื่นเสนอรายนั้นออกจากการเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ และกรุงเทพมหานคร จะพิจารณาลงโทษผู้ยื่นเสนอดังกล่าวเป็นผู้ทำงาน เว้นแต่ กรุงเทพมหานคร จะพิจารณาเห็นว่า ผู้ยื่นเสนอรายนั้น มิใช่เป็นผู้ริเริ่มให้มีการกระทำดังกล่าวและได้ให้ความร่วมมือเป็นประโยชน์ต่อการพิจารณาของ กรุงเทพมหานคร

๔.๘ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องปฏิบัติ ดังนี้

- (๑) ปฏิบัติตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ในเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
- (๒) ราคาที่เสนอจะต้องเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ (ถ้ามี) รวมค่าใช้จ่ายที่ส่งไปเรียบร้อยแล้ว
- (๓) ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องลงทะเบียนเพื่อเข้าสู่กระบวนการเสนอราคา ตามวัน เวลา ที่กำหนด
- (๔) ผู้ยื่นข้อเสนอจะถอนการเสนอราคาที่ยื่นไปแล้วไม่ได้
- (๕) ผู้ยื่นข้อเสนอต้องศึกษาและทำความเข้าใจในระบบและวิธีการเสนอราคา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของกรมบัญชีกลางที่แสดงไว้ในเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th

๔.๙ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องจัดทำแผนการทำงานมาให้ภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา โดยจัดทำแผนการทำงานตามเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เว้นแต่เป็นกรณีสัญญาที่มีวงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ทั้งนี้ แผนการทำงานให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา

๔.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นผู้ชนะการเสนอราคาต้องจัดทำแผนการใช้วัสดุที่ผลิตในประเทศและแผนการใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๕. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา

๕.๑ การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ กรุงเทพมหานครจะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ ราคา

๕.๒ การพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ กรณีใช้หลักเกณฑ์ราคาในการพิจารณาผู้ชนะการยื่นข้อเสนอ กรุงเทพมหานคร จะพิจารณาจาก ราคา รวม

๕.๓ หากผู้ยื่นข้อเสนอรายใดมีคุณสมบัติไม่ถูกต้องตามข้อ ๒ หรือยื่นหลักฐานการยื่นข้อเสนอไม่ถูกต้อง หรือไม่ครบถ้วนตามข้อ ๓ หรือยื่นข้อเสนอไม่ถูกต้องตามข้อ ๔ แล้ว คณะกรรมการพิจารณาผล การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์จะไม่รับพิจารณาข้อเสนอของผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น เว้นแต่ ผู้ยื่นข้อเสนอรายใดเสนอเอกสารทางเทคนิคหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะจ้างไม่ครบถ้วน หรือเสนอรายละเอียดแตกต่างไปจากเงื่อนไขที่กรุงเทพมหานครกำหนดไว้ในประกาศและเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ในส่วนที่มีสาระสำคัญและความแตกต่างนั้น ไม่มีผลทำให้เกิดการได้เปรียบเสียเปรียบ ต่อผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือเป็นการผิดพลาดเล็กน้อย คณะกรรมการฯ อาจพิจารณาผ่อนปรนการตัดสินสิทธิ ผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น

๕.๔ กรุงเทพมหานครสงวนสิทธิไม่พิจารณาข้อเสนอของผู้ยื่นข้อเสนอโดยไม่มี การ ผ่อนผัน ในกรณีดังต่อไปนี้

- (๑) ไม่กรอกชื่อผู้ยื่นข้อเสนอในการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้าง ด้วยอิเล็กทรอนิกส์
- (๒) เสนอรายละเอียดแตกต่างไปจากเงื่อนไขที่กำหนดในเอกสาร

ประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ที่เป็นสาระสำคัญ หรือมีผลทำให้เกิดความได้เปรียบเสียเปรียบแก่ผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น

๕.๕ ในการตัดสินการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์หรือในการทำสัญญา คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์หรือกรุงเทพมหานคร มีสิทธิให้ผู้ยื่นข้อเสนอชี้แจงข้อเท็จจริงเพิ่มเติมได้ กรุงเทพมหานครมีสิทธิที่จะไม่รับข้อเสนอ ไม่รับราคา หรือไม่ทำสัญญา หากข้อเท็จจริงดังกล่าวไม่เหมาะสมหรือไม่ถูกต้อง

๕.๖ กรุงเทพมหานครทวงไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับราคาต่ำสุด หรือราคาหนึ่งราคาใด หรือราคาทีเสนอทั้งหมดก็ได้ และอาจพิจารณาเลือกจ้างในจำนวน หรือขนาด หรือเฉพาะรายการหนึ่งรายการใด หรืออาจจะยกเลิก การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์โดยไม่พิจารณาจัดจ้างเลยก็ได้ สุดแต่จะพิจารณา ทั้งนี้ เพื่อประโยชน์ของทางราชการเป็นสำคัญ และให้ถือว่าการตัดสินของ กรุงเทพมหานครเป็นเด็ดขาด ผู้ยื่นข้อเสนอจะเรียกร้องค่าใช้จ่าย หรือค่าเสียหายใดๆ มิได้ รวมทั้ง กรุงเทพมหานครจะพิจารณายกเลิกการประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์และลงโทษผู้ยื่นข้อเสนอเป็นผู้ทำงาน ไม่ว่าจะเป็นผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกหรือไม่ก็ตาม หากมีเหตุที่เชื่อถือได้ว่าผู้ยื่นข้อเสนอกระทำการโดยไม่สุจริต เช่น การเสนอเอกสารอันเป็นเท็จ หรือใช้ชื่อ บุคคลธรรมดา หรือนิติบุคคลอื่นมาเสนอราคาแทน เป็นต้น

ในกรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอรายที่เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาต่ำจนคาดหมายได้ว่าไม่อาจดำเนินงานตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ได้ คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์หรือกรุงเทพมหานคร จะให้ผู้ยื่นข้อเสนอชี้แจงและแสดงหลักฐานที่ทำให้เชื่อว่า ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถดำเนินงานตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ให้เสร็จสมบูรณ์ หากคำชี้แจงไม่เป็นที่รับฟังได้ กรุงเทพมหานคร มีสิทธิที่จะไม่รับข้อเสนอหรือไม่รับราคาของผู้ยื่นข้อเสนอรายนั้น ทั้งนี้ ผู้ยื่นข้อเสนอดังกล่าวไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าใช้จ่ายหรือค่าเสียหายใดๆ จากกรุงเทพมหานคร

๕.๗ ก่อนลงนามในสัญญา กรุงเทพมหานคร อาจประกาศยกเลิกการประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ หากปรากฏว่ามีการกระทำที่เข้าลักษณะผู้ยื่นข้อเสนอที่ชนะการประกวดราคาหรือที่ได้รับการคัดเลือกมีผลประโยชน์ร่วมกัน หรือมีส่วนได้เสียกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม หรือสมยอมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือเจ้าหน้าที่ในการเสนอราคา หรือถือว่ากระทำการทุจริตอื่นใด ในการเสนอราคา

๕.๘ หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs เสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่ไม่เกินร้อยละ ๑๐ ให้หน่วยงานของรัฐจัดซื้อจัดจ้างกับผู้ประกอบการ SMEs ดังกล่าว โดยจัดเรียงลำดับผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs ซึ่งเสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นไม่เกินร้อยละ ๑๐ ที่จะเรียกมาทำสัญญาไม่เกิน ๓ ราย

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกราย จะต้องเป็นผู้ประกอบการ SMEs

ทั้งนี้ ผู้ประกอบการ SMEs ที่จะได้แต้มต่อด้านราคาตามวรรคหนึ่ง จะต้องมี
วงเงินสัญญาสะสมตามปีปฏิทินรวมกับราคาที่เสนอในครั้งนี้อีกแล้ว มีมูลค่ารวมกันไม่เกินมูลค่าของรายได้ตาม
ขนาดที่ขึ้นทะเบียนไว้กับ สสว.

๕.๙ หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งมิใช่ผู้ประกอบการ SMEs แต่เป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติ
ไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยเสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็น
บุคคลธรรมดาที่มีได้ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายของต่างประเทศไม่เกินร้อยละ ๓ ให้
จัดซื้อจัดจ้างกับบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยดังกล่าว

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกราย
จะต้องเป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย

๖. การทำสัญญาจ้างก่อสร้าง

ผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์จะต้องทำสัญญาจ้างตามแบบสัญญา ดังระบุ
ในข้อ ๑.๓ หรือทำข้อตกลงเป็นหนังสือกับกรุงเทพมหานคร ภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้ง และจะ
ต้องวางหลักประกันสัญญาเป็นจำนวนเงินเท่ากับร้อยละ ๕ ของราคาค่าจ้างที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ให้
กรุงเทพมหานครยึดถือไว้ในขณะทำสัญญาโดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใด ดังต่อไปนี้

๖.๑ เงินสด

๖.๒ เช็คหรือตราพท์ที่ธนาคารเซ็นส่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือตราพท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือ
ตราพท์นั้น ชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันทำสัญญา หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

๖.๓ หนังสือค้ำประกันของธนาคารภายในประเทศ ตามตัวอย่างที่คณะกรรมการ
นโยบายกำหนด ดังระบุในข้อ ๑.๔ (๒) หรือจะเป็นหนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลาง
กำหนด

๖.๔ หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุน หรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาต
ให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้ำประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย
ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยอนุโลมให้ใช้ตามตัวอย่าง
หนังสือค้ำประกันของธนาคารที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด ดังระบุในข้อ ๑.๔ (๒)

๖.๕ พันธบัตรรัฐบาลไทย

หลักประกันนี้จะคืนให้ โดยไม่มีดอกเบี้ยภายใน ๑๕ วันนับถัดจากวันที่ผู้ชนะการ
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว

๗. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรุงเทพมหานครจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตาม
ราคาต่อหน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)
แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ
ราคา จะจ่ายให้อัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบสาม) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๓) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงน้อยกว่าร้อยละ ๗๕ (เจ็ดสิบห้า) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ตามราคาต่อหน่วยในสัญญา และจะจ่ายเพิ่มชดเชยเป็นค่า overhead และ mobilization สำหรับงานรายการนั้น ในอัตราร้อยละ ๑๗ (สิบเจ็ด) ของผลต่างระหว่างปริมาณงานทั้งหมดของงานรายการนั้นตามสัญญาโดยประมาณ กับปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงคูณด้วยราคาต่อหน่วยตามสัญญา ทั้งนี้ การจ่ายเงินเพิ่มชดเชยเป็นค่า Overhead และ Mobilization ดังกล่าว ผู้ว่าจ้างจะจ่ายให้แก่ผู้รับจ้างในงวดสุดท้ายของการจ่ายเงินค่างานตามสัญญา

(๔) กรุงเทพมหานครจะจ่ายเงินที่เพิ่มขึ้นตาม (๑) และ (๒) ดังกล่าวข้างต้น ในงวดสุดท้ายของการจ่ายเงิน หรือก่อนงวดสุดท้ายของการจ่ายเงิน ตามที่กรุงเทพมหานครจะพิจารณาตามที่เห็นสมควร เว้นแต่กรณีที่มีการพิจารณาเห็นว่าปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงดังกล่าว มิได้มีส่วนเกี่ยวข้องกับงานอื่นที่เหลือ อีกทั้งงานที่เหลืออยู่ก็มิได้มีผลกระทบต่อจ่ายเงินค่างานที่แล้วเสร็จจริงในงวดดังกล่าว ทั้งนี้ กรุงเทพมหานคร อาจจ่ายเงินที่เพิ่มขึ้นให้แก่ผู้รับจ้างพร้อมกับการจ่ายเงินค่างานงวดนั้น ๆ และการพิจารณาว่างานใดอยู่ในหลักเกณฑ์ดังกล่าวหรือไม่เป็นดุลพินิจโดยเด็ดขาดของกรุงเทพมหานคร

กรุงเทพมหานครจะจ่ายเงินค่าจ้างให้แก่ผู้รับจ้างเป็นรายเดือนตามเนื้องานที่ทำเสร็จจริงเมื่อ กรุงเทพมหานครหรือเจ้าหน้าที่ของ กรุงเทพมหานคร ได้ทำการตรวจสอบผลงานที่ทำเสร็จแล้ว และปรากฏว่าเป็นที่พอใจตรงตามข้อกำหนดแห่งสัญญาทุกประการ กรุงเทพมหานคร จะออกหนังสือรับรองการรับมอบงานนั้นไว้แก่ผู้รับจ้าง

การจ่ายเงินงวดสุดท้ายจะจ่ายให้เมื่องานทั้งหมดตามสัญญาได้แล้วเสร็จทุก

ประการ

๘. อัตราราคาปรับ

ค่าปรับตามสัญญาจ้างแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ หรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือจะกำหนด ดังนี้

๘.๑ กรณีที่ผู้รับจ้างนำงานที่รับจ้างไปจ้างช่วงให้ผู้อื่นทำอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับอนุญาตจากกรุงเทพมหานคร จะกำหนดค่าปรับสำหรับการฝ่าฝืนดังกล่าวเป็นจำนวนร้อยละ ๑๐.๐๐ ของวงเงินของงานจ้างช่วงนั้น

๘.๒ กรณีที่ผู้รับจ้างปฏิบัติผิดสัญญาจ้างก่อสร้าง นอกเหนือจากข้อ ๘.๑ จะกำหนดค่าปรับเป็นรายวันเป็นจำนวนเงินตายตัวในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง

๙. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ชนะการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ซึ่งได้ทำสัญญาจ้าง ตามแบบ ดังระบุในข้อ ๑.๓ หรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือแล้วแต่กรณี จะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้างที่เกิดขึ้นภายในระยะเวลาไม่น้อยกว่า ๒ ปี นับถัดจากวันที่กรุงเทพมหานครได้รับมอบงาน โดยต้องบริหารจัดการซ่อมแซมแก้ไข

ให้ใช้การได้ตั้งเดิมภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง

๑๐. ข้อสงวนสิทธิในการยื่นข้อเสนอและอื่น ๆ

๑๐.๑ เงินค่าจ้างสำหรับงานจ้างครั้งนี้ ได้มาจากเงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ การลงนามในสัญญาจะกระทำต่อเมื่อ กรุงเทพมหานครได้รับอนุมัติเงิน ค่าก่อสร้างจากเงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘

๑๐.๒ เมื่อกรุงเทพมหานครได้คัดเลือกผู้ยื่นข้อเสนอรายใดให้เป็นผู้รับจ้าง และได้ตกลงจ้าง ตามการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์แล้ว ถ้าผู้รับจ้างจะต้องส่งหรือนำสิ่งของมาเพื่องานจ้างดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศ และของนั้นต้องนำเข้ามาโดยทางเรือในเส้นทางที่มีเรือไทยเดินอยู่ และสามารถให้บริการรับขนได้ตามที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศกำหนด ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์ ดังนี้

(๑) แจกการส่งหรือนำสิ่งของดังกล่าวเข้ามาจากต่างประเทศต่อกรมเจ้าท่า ภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างส่งหรือซื้อของจากต่างประเทศ เว้นแต่เป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่นได้

(๒) จัดการให้สิ่งของดังกล่าวบรรทุกโดยเรือไทย หรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทยจากต่างประเทศมายังประเทศไทย เว้นแต่จะได้รับอนุญาตจากกรมเจ้าท่า ให้บรรทุกสิ่งของนั้น โดยเรืออื่น ที่มีใช้เรือไทย ซึ่งจะต้องได้รับอนุญาตเช่นนั้นก่อนบรรทุกของลงเรืออื่น หรือเป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่น

(๓) ในกรณีที่ไม่ปฏิบัติตาม (๑) หรือ (๒) ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบตามกฎหมายว่าด้วยการส่งเสริมการพาณิชย์

๑๐.๓ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งกรุงเทพมหานครได้คัดเลือกแล้ว ไม่ไปทำสัญญาหรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือภายในเวลาที่กำหนดตั้งระบุไว้ในข้อ ๗ กรุงเทพมหานครจะริบหลักประกันการยื่นข้อเสนอ หรือเรียกธำจากผู้ออกหนังสือค้ำประกัน การยื่นข้อเสนอทันที และอาจพิจารณาเรียกธำให้ชดใช้ความเสียหายอื่น (ถ้ามี) รวมทั้งจะพิจารณาให้เป็นผู้จัดงาน ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

๑๐.๔ กรุงเทพมหานครสงวนสิทธิ์ที่จะแก้ไขเพิ่มเติมเงื่อนไข หรือข้อกำหนดในแบบสัญญาหรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือให้เป็นไปตามความเห็นของสำนักงานอัยการสูงสุด (ถ้ามี)

๑๐.๕ ในกรณีที่เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ มีความขัดหรือแย้งกันผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของกรุงเทพมหานคร คำวินิจฉัยดังกล่าวให้ถือเป็นที่สุด และ ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ เพิ่มเติม

๑๐.๖ กรุงเทพมหานคร อาจประกาศยกเลิกการจัดจ้างในกรณีต่อไปนี้ได้ โดยที่ผู้ยื่นข้อเสนอจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ จากกรุงเทพมหานครไม่ได้

(๑) กรุงเทพมหานครไม่ได้รับการจัดสรรเงินที่จะใช้ในการจัดจ้างหรือได้รับจัดสรรแต่ไม่เพียงพอที่จะทำการจัดจ้างครั้งนี้ต่อไป

(๒) มีการกระทำที่เข้าลักษณะผู้ยื่นข้อเสนอที่ชนะการจัดจ้างหรือที่ได้รับการคัดเลือกมี ผลประโยชน์ร่วมกัน หรือมีส่วนได้เสียกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมหรือสมยอมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่น หรือเจ้าหน้าที่ในการเสนอราคา หรือถือว่ากระทำการทุจริตอื่นใด ในการเสนอราคา

(๓) การทำการจัดจ้างครั้งนี้ต่อไปอาจก่อให้เกิดความเสียหายแก่ กรุงเทพมหานคร หรือกระทบต่อประโยชน์สาธารณะ

(๔) กรณีอื่นในทำนองเดียวกับ (๑) (๒) หรือ (๓) ตามที่กำหนดในกฎกระทรวง ซึ่งออกตามความในกฎหมายว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

๑๑. การปรับราคาค่างานก่อสร้าง

การปรับราคาค่างานก่อสร้างตามสูตรการปรับราคาค่างานในข้อ ๑.๕ จะนำมาใช้ในกรณีที่ ค่างานก่อสร้างลดลงหรือเพิ่มขึ้น โดยวิธีการต่อไปนี้

ตามเงื่อนไข หลักเกณฑ์ สูตรและวิธีคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ตามมติ คณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๓๒ เรื่อง การพิจารณาช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพงานก่อสร้าง ตาม หนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร ๐๒๐๓/ว ๑๐๙ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๓๒

สูตรการปรับราคา (สูตรค่า K) จะต้องคงที่ที่ระดับที่กำหนดไว้ในวันแล้วเสร็จตามที่ กำหนดไว้ในสัญญา หรือภายในระยะเวลาที่กรุงเทพมหานครได้ขยายออกไป โดยจะใช้สูตรของทางราชการที่ได้ ระบุในข้อ ๑.๕

๑๒. การปฏิบัติตามกฎหมายและระเบียบ

ในระหว่างระยะเวลาการก่อสร้าง ผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้รับจ้างต้อง ปฏิบัติ ตามหลักเกณฑ์ที่กฎหมายและระเบียบได้กำหนดไว้โดยเคร่งครัด

๑๓. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

กรุงเทพมหานคร สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาของผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้ รับการคัดเลือกให้ เป็นผู้รับจ้างเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ทั้งนี้ หากผู้ยื่นข้อเสนอที่ได้รับการคัดเลือกไม่ผ่านเกณฑ์ที่กำหนดจะถูกระงับการยื่นข้อ เสนอหรือทำสัญญากับกรุงเทพมหานคร ไว้ชั่วคราว

กรุงเทพมหานคร

๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,515,800.00 / บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 พฤศจิกายน 2567 / เป็นเงิน 2,505,260.64 / บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จิรายุส แก้วมงคล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 บัณฑิตย์ ผึ้งผ่อง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 รัตน์ชาติ นิกเลิศพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

จิรายุส แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:17

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน สร้างศาลา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขสว. 8/2568
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 คำนำชมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง		รวม					158,442.92	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								158,442.92	

ลงชื่อ..... [Signature]ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ..... [Signature]กรรมการ
 ลงชื่อ..... [Signature]กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 158,442.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	- เหล็กกล่อง 4"x4" ทน 3.2 มม. จำนวน	7.000	ท่อน	X 1,309.10	9,163.70	0.00	0.00	9,163.70	
	- เหล็กกล่อง 2"x4" ทน 2.3 มม. จำนวน	19.000	ท่อน	X 701.10	13,320.90	0.00	0.00	13,320.90	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" ทน 2.3 มม. จำนวน	20.000	ท่อน	X 450.69	9,013.80	0.00	0.00	9,013.80	
	- เหล็กกล่อง 1"x2" ทน 2.3 มม. จำนวน	4.000	ท่อน	X 338.64	1,354.56	0.00	0.00	1,354.56	
	- เหล็กกล่อง 1"x1" ทน 1.6 มม. จำนวน	57.000	ท่อน	X 145.75	8,307.75	0.00	0.00	8,307.75	
	- จุดเชื่อมแนวเหล็กนอตฝังพื้กับเสาเหล็ก จำนวน	14.000	แห่ง	162.00	2,268.00	50.00	700.00	2,968.00	
	- ค่าเชื่อมเหล็ก จำนวน	1,601.000	กก.	0.00	0.00	10.00	16,010.00	16,010.00	
	- งานทาสีน้ำมัน พื้ที่ประมาณ	95.000	ตร.ม.	47.92	4,552.40	38.00	3,610.00	8,162.40	
	- ปรับระดับ พรอมเทพื้น ค.ส.ด. ทน 10 ซม. พื้ที่ประมาณ	10.000	ตร.ม.	228.78	2,287.80	532.00	5,320.00	7,607.80	
	- ปูกระเบื้องพื้ที่ประมาณ	18.000	ตร.ม.	94.67	1,704.06	158.00	2,844.00	4,548.06	
	- ติดตั้งจุกกบตันไดโอดูมิเนียม ยาวประมาณ	21.000	เมตร	234.50	4,924.50	42.00	882.00	5,806.50	

จียรยัส แกวมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:17

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งไม้เทียม สำหรับบานข้าง ยาวประมาณ	73.000	เมตร	160.00	11,680.00	15.00	1,095.00	12,775.00	
	- ติดตั้งวัสดุผนังหลังคา Metal Sheet ฉนวนกันความร้อน ชนิด PU - Foam หนาไม่น้อยกว่า 1" พื้นที่ประมาณ	41.000	ตร.ม.	286.36	11,740.76	80.00	3,280.00	15,020.76	
	- ติดตั้ง Flashing metal sheet กว้าง 60 ซม. ยาวประมาณ	13.000	เมตร	50.60	657.80	50.00	650.00	1,307.80	
	- ติดตั้งฝ้าเพดาน OSB หนา 18 มม. เคลือบใส พื้นที่ประมาณ	41.000	ตร.ม.	200.00	8,200.00	80.00	3,280.00	11,480.00	
	- ติดตั้งไม้เชื่อมสำเร็จรูป ยาวประมาณ	45.000	เมตร	166.33	7,484.85	73.00	3,285.00	10,769.85	
	- ติดตั้งผนังสปรนบอร์ด 8 มม. ฉาบเรียบรอยต่อโครงเคราะเหล็กชุบสังกะสี พื้นที่ประมาณ	8.000	ตร.ม.	531.40	4,251.20	154.00	1,232.00	5,483.20	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก พื้นที่ประมาณ	56.000	ตร.ม.	98.29	5,504.24	34.00	1,904.00	7,408.24	

จียรายสุ แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:17

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟฟ้าแบบตะแกรงถี่ สะท้อนแสงอะลูมิเนียม ชนิดติดลอย LED TUBE T8 1 x 18 วัตต์ ขนาด 20x120 ซม. จำนวน	4.000	ชุด	525.00 ✓	2,100.00	80.00 ✓	320.00	2,420.00	
	- ติดตั้งสวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V พร้อมหม้อพัก และอุปกรณ์ครบชุด จำนวน	1.000	ชุด	51.60 ✓	51.60	80.00 ✓	80.00	131.60	
	- เดินสายไฟดวงโคมและสวิตซ์ ยาวประมาณ	100.000	ม.	9.83 ✓	983.00	14.00 ✓	1,400.00	2,383.00	
	- จัดระเบียบสายไฟฟ้า สายสื่อสาร จำนวน	1.000	เหมาจ่าย	3,000.00 ✓	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้าง	-	-	8,792.56	112,550.92	1,490.00 ✓	45,892.00	158,442.92	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							158,442.92	



 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ



 ลงชื่อ.....กรรมการ



 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงชั้นใต้ดิน บริเวณห้องฝ่ายทะเบียน ห้องเก็บของฝ่ายโยธา และด้านหลังอาคาร 1
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขสว. 8/2568
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 คำนวนราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	บริเวณชั้นใต้ดิน (ฝ่ายทะเบียน)		รวม					52,072.05	
2	บริเวณชั้นใต้ดิน (ห้องเก็บของโยธา)		รวม					18,700.00	
3	ชั้นใต้ดิน (บริเวณด้านหลังอาคาร1)		รวม					140,745.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								211,517.85	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 211,517.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

จรรยาสุ แกวมงคล
 05 พฤศจิกายน 2567 15:12:18

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ




แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	บริเวณชั้นใต้ดิน (ฝ่ายทะเบียน) - รื้อย้ายพัดลมระบายเครื่องปรับอากาศ พร้อมติดตั้งใหม่ จำนวน - รื้อเหล็กดัดเดิม พร้อมขนไป จำนวน - รื้อหน้าต่างเกร็ดกระจกติดตาย - วงกบไม้ ขนไป จำนวน - ติดตั้งหน้าต่าง 1 จำนวน - ติดตั้งหน้าต่าง 2 จำนวน - ติดตั้งหน้าต่าง 3 จำนวน - ทาสีน้ำอะคริลิก (ภายใน) พื้นที่ประมาณ	2.000 4.000 4.000 3.000 1.000 1.000 165.000	ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ตร.ม.	0.00 0.00 0.00 3,200.00 2,800.00 2,000.00 119.77	0.00 0.00 0.00 9,600.00 2,800.00 2,000.00 19,762.05	2,500.00 150.00 115.00 1,600.00 1,600.00 500.00 30.00	5,000.00 600.00 460.00 4,800.00 1,600.00 500.00 4,950.00	5,000.00 600.00 460.00 14,400.00 4,400.00 2,500.00 24,712.05	
	รวมค่าบริเวณชั้นใต้ดิน (ฝ่ายทะเบียน)	-	-	8,119.77	34,162.05	6,495.00	17,910.00	52,072.05	
2	บริเวณชั้นใต้ดิน (ห้องเก็บของโยธา)								

จิรายุส แกวมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:18

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- รั้วประตูดูเหล็กยึด (ของท่อ) พรอมขนไป พื้นที่ประมาณ	10.000	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	1,200.00	1,200.00	
	- ติดตั้งประตูเหล็กยึด (ห้องบิมน้ำ) จำนวน	2.000	ชุด	6,125.00	12,250.00	2,625.00	5,250.00	17,500.00	
	รวมค่าบริเวณชั้นใต้ดิน (ห้องเก็บของโยธา)	-	-	6,125.00	12,250.00	2,745.00	6,450.00	18,700.00	
3	ชั้นใต้ดิน (บริเวณด้านหลังอาคาร1)								
	- ทูบร้อยผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น ขนไป พื้นที่ประมาณ	65.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	2,600.00	2,600.00	
	- รั้วพื้นเดิมพรอมขนไป	16.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	1,120.00	1,120.00	
	- รั้วทอระบายน้ำฝน ขนไป จำนวน	12.000	แห่ง	0.00	0.00	115.00	1,380.00	1,380.00	
	- ก่ออิฐมวลเบา ขนาด 0.02x0.60x0.075 ม. พื้นที่ประมาณ	75.000	ตร.ม.	251.33	18,849.75	56.00	4,200.00	23,049.75	
	- เสาคอนกรีต-ทับหลัง ยาวประมาณ	4.000	ม.	73.56	294.24	46.00	184.00	478.24	
	- ฉาบเรียบผนัง พื้นที่ประมาณ	145.000	ตร.ม.	31.37	4,548.65	87.00	12,615.00	17,163.65	

จรัส แกวมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:18

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท




ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบเรียบโครงสร้าง พื้นที่เหมาะสม	12.000	ตร.ม.	39.73	476.76	105.00	1,260.00	1,736.76	
	- ติดตั้งท่อระบายน้ำฝน PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง 4" พร้อมข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดติด จำนวน 400 x 50 = 204	12.000	แห่ง	780.00	9,360.00	360.00	4,320.00	13,680.00	
	- ติดตั้งฝ้าตะแกรงเหล็กฉีกวางระบายน้ำตามแบบ ยาวประมาณ	27.000	ม.	800.00	21,600.00	302.00	8,154.00	29,754.00	
	- สร้างทางลาด จำนวน	2.000	แห่ง	4,432.00	8,864.00	466.00	932.00	9,796.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้ง PVC 2" กันสาดทางเข้าห้องใต้ดิน จำนวน	2.000	จุด	600.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ติดตั้งประตู Dx จำนวน	4.000	ชุด	2,796.00	11,184.00	976.00	3,904.00	15,088.00	
	- ติดตั้งประตู Dx1 จำนวน	1.000	ชุด	3,237.00	3,237.00	1,240.00	1,240.00	4,477.00	
	- ติดตั้งแผงระแนงเหล็ก ตามแบบ จำนวน	3.000	ชุด	2,852.00	8,556.00	1,100.00	3,300.00	11,856.00	
	- ทาสีน้ำมัน ประตูเหล็กม้วน 3 แห่ง พื้นที่เหมาะสม	45.000	ตร.ม.	47.92	2,156.40	38.00	1,710.00	3,866.40	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- จัดระเบียบสายไฟฟ้า สายสื่อสาร และท่อน้ำทิ้งแอร์ จำนวน	1.000	เหมมาจ่าย	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	รวมค่าขึ้นที่ดิน (บริเวณด้านหลังอาคาร1)	-	-	19,440.91	93,826.80	5,001.00	46,919.00	140,745.80	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								211,517.85	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงชั้นลอย อาคาร 1
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขสว. 8/2568
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 คำนำชมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงชั้นลอย อาคาร 1		รวม					349,866.32	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								349,866.32	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 349,866.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงชั้นลอย อาคาร 1 - รื้องานระบบเดิม ฆนกอง * - รื้อหน้าต่างและบานตู้ใต้เคาน์เตอร์ พื้นที่ประมาณ - ขัดพื้นไม่พรมทากน้ำยาเคลือบเงา พื้นที่ประมาณ - ทาสีน้ำมัน ราวบันได ประตูลูกลูกอมทางลาด พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งหน้าต่างบานเปิดเดี่ยว วงกบอะลูมิเนียม จำนวน - ติดตั้งผนัง 4 จำนวน - ติดตั้งผนัง 5 จำนวน - ผนังก่ออิฐมอดูครึ่งแผ่น พื้นที่ประมาณ - งานฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ	1.000 72.000 14.000 23.000 15.000 1.000 1.000 78.000 85.000	เหมาะจ่าย ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ชุด ชุด ชุด ตร.ม. ตร.ม.	0.00 0.00 151.27 47.92 1,700.00 10,000.00 6,000.00 254.69 39.73	2,117.78 1,102.16 25,500.00 10,000.00 6,000.00 19,865.82 3,377.05	3,000.00 150.00 70.00 38.00 500.00 5,000.00 3,000.00 94.00 95.00	3,000.00 10,800.00 980.00 874.00 7,500.00 5,000.00 3,000.00 7,332.00 8,075.00	3,000.00 10,800.00 3,097.78 1,976.16 33,000.00 15,000.00 9,000.00 27,197.82 11,452.05	

จรัส แก้วมงคล
05 พฤศจิกายน 2567 15:12:18

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินท่อน้ำทิ้งขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ห้องน้ำชาย จำนวน	1.000	ชุด	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- บุพื้นกระเบื้อง พื้นที่ประมาณ	17.000	ตร.ม.	150.95	2,566.15	222.00	3,774.00	6,340.15	
	- กรูผิวลามิเนตผนังข้างบันได ช่องไฟเก่า เคานเตอร์ ค.ส.ล. พื้นที่ประมาณ	140.000	ตร.ม.	1,008.00	141,120.00	295.00	41,300.00	182,420.00	
	- ติดตั้งบัวเชิงผนัง PVC กว้างประมาณ 4 นิ้ว ยาวประมาณ	130.000	ม.	75.00	9,750.00	40.00	5,200.00	14,950.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิกกึ่งเงา ชั้นลอยและโถงเข้าถ่ายพะเบียน พื้นที่ประมาณ	283.000	ตร.ม.	54.92	15,542.36	30.00	8,490.00	24,032.36	
	- ติดตั้งประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบอลูมิเนียม พร้อมอุปกรณ์ และมีोजับ (ทองควบคุมไฟฟ้า) จำนวน	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,500.00	1,500.00	7,000.00	
	รวมค่า ปรับปรุงชั้นลอย อาคาร 1	-	-	25,582.48	243,041.32	14,034.00	106,825.00	349,866.32	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							349,866.32	



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

จิรายุส แกวมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

1. กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงชั้น 5 อาคาร 1
 2. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 3. สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขสว. 8/2568
 4. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 5. คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงชั้น 5 อาคาร 1		รวม					34,023.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								34,023.80	

 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 34,023.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

จรรยาสุ แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงชั้น 5 อาคาร 1 - รื้อฝ้าเดิมขนไป พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งบัวเชิงผนัง PVC กว้างประมาณ 4 นิ้ว ยาวประมาณ - ทาสีน้ำอะคริลิกกึ่งเงา (ฝ้าและผนัง) พื้นที่ประมาณ	20.000 20.000 57.000 430.000	ตร.ม. ตร.ม. ม. ตร.ม.	0.00 259.42 53.00 20.08	0.00 5,188.40 3,021.00 8,634.40	25.00 75.00 40.00 30.00	500.00 1,500.00 2,280.00 12,900.00	500.00 6,688.40 5,301.00 21,534.40			
	รวมค่าปรับปรุงชั้น 5 อาคาร 1	-	-	332.50	16,843.80	170.00	17,180.00	34,023.80			
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							34,023.80			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

จิรายุส แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ซ่อมแซมการรั่วซึมกันสาด อาคาร 1 และอาคาร 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร เลขที่ 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ซ่อมแซมการรั่วซึมกันสาด อาคาร 1 และอาคาร 2		รวม					181,379.90	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								181,379.90	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ


หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 181,379.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ซ่อมแซมการรั่วซึมกันสาด อาคาร 1 และอาคาร 2 - รั้วตะแกรงรับน้ำฝนเดิม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4" ขนไป พร้อมติดตั้งชุดใหม่ จำนวน - รั้วท่อน้ำทิ้งกันสาดชั้นใต้ดิน พร้อมเดินท่อน้ำทิ้ง จำนวน - ทาสีกันซึม อาคาร 1 บริเวณหลังคา ค.ส.ส. โถงบันได 1,2 กันสาดชั้นใต้ดิน กันสาดอาคารทุกชั้น พื้นที่ประมาณ	290.000	ชุด	450.00	130,500.00	90.00	26,100.00	156,600.00	
		4.000	แผง	600.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
		326.000	ตร.ม.	34.65	11,295.90	34.00	11,084.00	22,379.90	
	รวมค่าซ่อมแซมการรั่วซึมกันสาด อาคาร 1 และอาคาร 2	-	-	1,084.65	144,195.90	124.00	37,184.00	181,379.90	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							181,379.90	

จรัญญู แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:19

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ซ่อมแซมบันไดหนีไฟ อาคาร 1 และอาคาร 2
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขสว. 8/2568
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	- บันไดหนีไฟ อาคาร 1		รวม					244,838.85	
2	บันไดหนีไฟ อาคาร 2		รวม					199,287.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								444,126.65	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 444,126.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	- บันไดหินไฟ อาคาร 1 - รื้อชุดประตูและวงกบ พร้อมขนไป (บันไดหินไฟ) จำนวน - ชัดทำความสะอาด ค.ส.ล. พร้อมทาม้ายาเคลือบสี พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งจุกบันได จำนวน - ติดตั้งประตูหินไฟ พร้อมวงกบ จำนวน - ติดป้ายทางหนีไฟ (อะคริลิก) จำนวน - ติดป้ายชั้น (อะคริลิก) จำนวน - บุตลอกสีเดิม พร้อมทาสีน้ำมันราวจับบันได พื้นที่ประมาณ - ทาสีน้ำอะคริลิก (บันไดหินไฟ) ห้องเก็บเอกสารทะเบียน โถงบันได 1 ออกาดาดฟ้า) พื้นที่ประมาณ	7.000 139.000 84.000 8.000 9.000 7.000 68.000 858.000	ชุด ตร.ม. เมตร ชุด ชุด ชุด ตร.ม. ตร.ม.	0.00 47.31 178.65 10,000.00 1,050.00 600.00 35.75 54.92	0.00 6,576.09 15,006.60 80,000.00 9,450.00 4,200.00 2,431.00 47,121.36	250.00 30.00 42.00 450.00 80.00 80.00 38.00 30.00	1,750.00 4,170.00 3,528.00 3,600.00 720.00 560.00 2,584.00 25,740.00	1,750.00 10,746.09 18,534.60 83,600.00 10,170.00 4,760.00 5,015.00 72,861.36	

จียรายส แกวมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:19

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟแบบตะแกรงที่สะท้อนแสงลูมิเนียม ชนิดติดลอย LED TUBE T8 2x18 วัตต์ ขนาด 20x120 ซม. จำนวน	13.000	ชุด	908.00	11,804.00	80.00	1,040.00	12,844.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟลูออโรซีน หลอด LED จำนวน	7.000	ชุด	1,550.00	10,850.00	80.00	560.00	11,410.00	
	- ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ จำนวน	8.000	ชุด	1,100.00	8,800.00	80.00	640.00	9,440.00	
	- ติดตั้งสวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V พร้อมหน้ากาก และอุปกรณ์ครบชุด จำนวน	18.000	ชุด	41.04	738.72	80.00	1,440.00	2,178.72	
	- ติดตั้งเต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ขั้วกลม-แบน 16A 250V มีกราวด์, ม่านนิรภัย พร้อมหน้ากากและอุปกรณ์ จำนวน	7.000	ชุด	128.44	899.08	90.00	630.00	1,529.08	
	รวมค่า - บันไดหนีไฟ อาคาร 1	-	-	15,694.11	197,876.85	1,410.00	46,962.00	244,838.85	
2	บันไดหนีไฟ อาคาร 2 - รื้อชุดประตูและวงกบ พร้อมขนไป จำนวน	5.000	ชุด	0.00	0.00	250.00	1,250.00	1,250.00	

จิรายุส แกวมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:19

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รื้อหน้าทางและวงกบ (อะลูมิเนียม) พร้อมขนไป จำนวน	17.000	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	2,550.00	2,550.00	
	- รื้อพื้นกระเบื้องยางเดิม พร้อมขนไป พื้นที่ประมาณ	10.000	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	150.00	150.00	
	- ซัดทำความสะอาดผิว ค.ส.ล. พร้อมทากันยาเคลือบสี พื้นที่ประมาณ	110.000	ตร.ม.	47.31	5,204.10	30.00	3,300.00	8,504.10	
	- ติดตั้งจุกบันได จำนวน	86.000	ม.	178.65	15,363.90	42.00	3,612.00	18,975.90	
	- ติดตั้งหน้าต่าง 4 จำนวน	1.000	ชุด	4,095.00	4,095.00	1,755.00	1,755.00	5,850.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง 5 จำนวน	2.000	ชุด	3,550.00	7,100.00	1,521.00	3,042.00	10,142.00	
	- ติดตั้งหน้าต่าง 6 จำนวน	1.000	ชุด	5,870.00	5,870.00	2,515.00	2,515.00	8,385.00	
	- ติดตั้งประตูหน้าต่าง พร้อมวงกบ จำนวน	4.000	ชุด	10,000.00	40,000.00	450.00	1,800.00	41,800.00	
	- ติดป้ายทางหน้าต่าง จำนวน	6.000	ชุด	1,050.00	6,300.00	80.00	480.00	6,780.00	
	- ติดป้ายแสดงชั้น จำนวน	5.000	ชุด	600.00	3,000.00	80.00	400.00	3,400.00	

จิรายุส แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:19

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ


แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดลอกสีเดิม พร้อมทาสีน้ำมันราวจับบันได พื้นที่ประมาณ	52.000	ตร.ม.	47.92	2,491.84	38.00	1,976.00	4,467.84	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก พื้นที่ประมาณ	418.000	ตร.ม.	119.77	50,063.86	30.00	12,540.00	62,603.86	
	- โคมไฟฟ้าแบบตะแกรงถี่ สะท้อนแสงอะลูมิเนียม ชนิดติดลอย LED TUBE T8 2 x 18 วัตต์ ขนาด 20x120 ซม. จำนวน	10.000	ชุด	908.00	9,080.00	80.00	800.00	9,880.00	
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้าฉุกเฉิน หลอด LED จำนวน	5.000	ชุด	1,550.00	7,750.00	80.00	400.00	8,150.00	
	- ติดตั้งสวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V พร้อมหมากก และอุปกรณ์ครบชุด จำนวน	10.000	ชุด	41.04	410.40	80.00	800.00	1,210.40	
	- ติดตั้งเต้ารับไฟฟ้าแบบคู่จากลม-เบน 16A 250V มีกราวด์, ม่านนิรภัย พร้อมหมากกและอุปกรณ์ จำนวน	5.000	ชุด	128.44	642.20	90.00	450.00	1,092.20	
	- เดินสายไฟตรวจโคมและสวิตช์ ยาวประมาณ	100.000	เมตร	13.31	1,331.00	14.00	1,400.00	2,731.00	
	- เดินสายเต้ารับพร้อมติดตั้งชุดใหม่ (กันสาดอาคาร 2) ยาวประมาณ	50.000	ม.	13.31	665.50	14.00	700.00	1,365.50	

จรรยาสุ แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:19

ดงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ดงชื่อ.....กรรมการ
 ดงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าปรับได้หนี้ไฟ อาคาร 2	-	-	28,212.75	159,367.80	7,314.00	39,920.00	199,287.80	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								444,126.65	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ซ่อมแซมผนังช่วงเสา B-C ชั้น 4 อาคาร 2
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร กรุงเทพมหานคร เลขที่ ขสว. 8/2568
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ซ่อมแซมผนังช่วงเสา B-C ชั้น 4 อาคาร 2		รวม					22,248.54	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								22,248.54	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 22,248.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

จียรายุส แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ซ่อมแซมผนังช่องเสา B-C ชั้น 4 อาคาร 2 - ผนังก่ออิฐฉาบปูนเสริมพื้นที่ยังประมาณ - ฉาบปูนเรียบ พื้นที่ยังประมาณ - ทากันซึมผนัง พื้นที่ยังประมาณ - ทาสีน้ำอะคริลิก (ฝาเพดานและผนัง) พื้นที่ประมาณ - ติดตั้งรางน้ำสังกะสี 4 นิ้ว ยาวประมาณ - เดินท่อน้ำทิ้ง PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว จำนวน - ติดตั้งบัวเชิงผนัง PVC กว้างประมาณ 4 นิ้ว ยาวประมาณ	18.000 18.000 24.000 48.000 6.000 1.000 12.000	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ม. จุด ม.	522.80 39.73 34.65 36.30 131.50 600.00 53.00	9,410.40 715.14 831.60 1,742.40 789.00 600.00 636.00	176.00 87.00 30.00 30.00 25.00 0.00 40.00	3,168.00 1,566.00 720.00 1,440.00 150.00 0.00 480.00	12,578.40 2,281.14 1,551.60 3,182.40 939.00 600.00 1,116.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								22,248.54	

จิรายุส แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:19

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ทาสีภายนอก อาคาร 1 และอาคาร 2
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศจากก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขสว. 8/2568
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทาสีภายนอก อาคาร 1 และอาคาร 2		รวม					517,839.84	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								517,839.84	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 517,839.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

จียรายส แกวมงคล
 05 พฤศจิกายน 2567 15:12:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทาสีภายนอก อาคาร 1 และอาคาร 2 - ชุดลอกสีเดิม ทาฉนวนรองพื้นปูนเก่า พร้อมทาสีน้ำอะครีลิค พื้นที่ประมาณ รวมค่าทาสีภายนอก อาคาร 1 และอาคาร 2	6,027.000	ตร.ม.	54.92	331,002.84	31.00	186,837.00	517,839.84	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	-	-	54.92	331,002.84	31.00	186,837.00	517,839.84	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							517,839.84	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

 ลงชื่อ.....กรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ


จิรายุส แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:20

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน สร้างศาลา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างศาลา เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	158,442.92	1.3052	206,799.69	
รวมค่าก่อสร้าง				206,799.69	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 206,799.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงขั้นไต้ดิน บริเวณห้องฝ่ายทะเบียน ห้องเก็บของฝ่ายโยธา และด้านหลังอาคาร 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงขั้นไต้ดิน บริเวณห้องฝ่ายทะเบียน ห้องเก็บของฝ่ายโยธา และด้านหลังอาคาร 1	211,517.85	1.3052	276,073.09	
รวมค่าก่อสร้าง				276,073.09	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

276,073.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงชุมชนใต้ดิน บริเวณห้องฝ่ายทะเบียน ห้องเก็บของฝ่ายโยธา และด้านหลังอาคาร 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	276,073.09	

หมายเลข : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 276,073.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

จิรายุส แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:50:44

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงชั้นลอย อาคาร 1
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ ขสว. 8/2568
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงชั้นลอย อาคาร 1 เงินเงาการไต่ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	349,866.32	1.3052	456,645.52	
รวมค่าก่อสร้าง				456,645.52	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 456,645.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงชั้น 5 อาคาร 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงชั้น 5 อาคาร 1 เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	34,023.80	1.3052	44,407.86	
รวมค่าก่อสร้าง				44,407.86	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

44,407.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ซ่อมแซมการรื้อชิ้นส่วนอาคาร 1 และอาคาร 2
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ ขสว. 8/2568
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมการรื้อชิ้นส่วนอาคาร 1 และอาคาร 2 เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	181,379.90	1.3052	236,737.04	
รวมค่าก่อสร้าง				236,737.04	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 236,737.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ซ่อมแซมบันไดหนีไฟ อาคาร 1 และอาคาร 2
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ ขสว. 8/2568
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมบันไดหนีไฟ อาคาร 1 และอาคาร 2 เงินไขการเช่าตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	444,126.65	1.3052	579,674.10	
รวมค่าก่อสร้าง				579,674.10	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 579,674.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ซ่อมแซมผนังช่วงเสา B-C ชั้น 4 อาคาร 2
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารจากก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำจนราคาากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมผนังช่วงเสา B-C ชั้น 4 อาคาร 2 เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	22,248.54	1.3052	29,038.79	
รวมค่าก่อสร้าง				29,038.79	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 29,038.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวศรคราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567



(จิรายุส แกวมงคล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(บัณฑิตย์ ดั่งส่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รัตนาชาติ นักรเลิศพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 8 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างศาลา จำนวน 1 หลังละ 206,799.69 บาท	206,799.69	
2	ปรับปรุงชั้นใต้ดิน บริเวณห้องถ่ายพะเบียน ห้องเก็บของฝ่ายโยธา และदानหลังอาคาร 1 จำนวน 1 หลังละ 276,073.09 บาท	276,073.09	
3	ปรับปรุงชั้นลอย อาคาร 1 จำนวน 1 หลังละ 456,645.52 บาท	456,645.52	
4	ปรับปรุงชั้น 5 อาคาร 1 จำนวน 1 หลังละ 44,407.86 บาท	44,407.86	
5	ซ่อมแซมการรื้อรื้อกันสาด อาคาร 1 และอาคาร 2 จำนวน 1 หลังละ 236,737.04 บาท	236,737.04	
6	ซ่อมแซมบันไดหนีไฟ อาคาร 1 และอาคาร 2 จำนวน 1 หลังละ 579,674.10 บาท	579,674.10	
7	ซ่อมแซมผนังช่องเสา B-C ชั้น 4 อาคาร 1 จำนวน 1 หลังละ 29,038.79 บาท	29,038.79	

จิรายุส แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:28

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากงานก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 8 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
8	พลาชีภายนอก อาคาร 1 และอาคาร 2 จำนวน 1 หลังละ 675,884.55 บาท	675,884.55	
สรุป	ราคากลาง	2,505,260.64	
	ราคากลาง (..... สองล้านบาทสามร้อยหกสิบบาทหกสิบสี่สตางค์)		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

จิรายุส แกวมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:28

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์


สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567


จirasit แก้วมงคล
(จirasit แก้วมงคล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


บ๋อนติดย สั้งผ่อง
(บ๋อนติดย สั้งผ่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


รัตนาชาติ นั้กเลิศพันธ์
(รัตนาชาติ นั้กเลิศพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่างก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน สร้างศาลา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างศาลา เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	158,442.92	1.3052	206,799.69	
ลงชื่อ..... <i>[Signature]</i> ตำแหน่ง..... <i>[Signature]</i> ลงชื่อ..... <i>[Signature]</i> รวมค่างก่อสร้าง 206,799.69					

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่างก่อสร้าง รวม 206,799.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่างก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงขั้นได้ดิน บริเวณห้องฝ่ายทะเบียน ห้องเก็บของฝ่ายโยธา และด้านหลังอาคาร 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงขั้นได้ดิน บริเวณห้องฝ่ายทะเบียน ห้องเก็บของฝ่ายโยธา และด้านหลังอาคาร 1	211,517.85	1.3052	276,073.09	
รวมค่างก่อสร้าง				276,073.09	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่างก่อสร้าง รวม 276,073.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ


จิรายุส แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:21

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงพื้นที่ดิน บริเวณห้องฝ่ายทะเบียน ห้องเก็บของฝ่ายโยธา และตามหลังอาคาร 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				276,073.09	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 276,073.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงชั้นลอย อาคาร 1
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หนา
 คำนำราคาากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงชั้นลอย อาคาร 1 เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	349,866.32	1.3052	456,645.52	
รวมค่าก่อสร้าง				456,645.52	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 456,645.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

จิรายุส แก้วมงคล
 05 พฤศจิกายน 2567 15:12:21
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงชั้น 5 อาคาร 1
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำขอราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงชั้น 5 อาคาร 1 เงินค่าเช่าการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	34,023.80	1.3052	44,407.86	
รวมค่าก่อสร้าง				44,407.86	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 44,407.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

จิรายุส แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:21

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ซ่อมแซมการรั่วซึมกันสาด อาคาร 1 และอาคาร 2
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอสัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 แบบ ปจ. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำจนราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมการรั่วซึมกันสาด อาคาร 1 และอาคาร 2 เงินโอนใช้ตาราง Factor F เงินลงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	181,379.90	1.3052	236,737.04	
รวมค่าก่อสร้าง				236,737.04	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 236,737.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

จิรายุส แก้วมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:12:22

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า อาคาร 1 และอาคาร 2
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอสัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า อาคาร 1 และอาคาร 2 เงินเงาการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	444,126.65	1.3052	579,674.10	
				รวมค่าก่อสร้าง	579,674.10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 579,674.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ซ่อมแซมผนังช่วงเสา B-C ชั้น 4 อาคาร 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	<p>ซ่อมแซมผนังช่วงเสา B-C ชั้น 4 อาคาร 2</p> <p>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก 0 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</p>	22,248.54	1.3052	29,038.79	
รวมค่าก่อสร้าง				29,038.79	

ดึงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 ดึงชื่อ..... กรรมการ
 ดึงชื่อ..... กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 29,038.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ทาสีภายนอก อาคาร 1 และอาคาร 2
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ดาบพล ตำบลคณอย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ ขสว. 8/2568
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ / กรุงเทพมหานคร
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนำชมราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ทาสีภายนอก อาคาร 1 และอาคาร 2 เงินเบิกการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	517,839.84	1.3052	675,884.55	
รวมค่าก่อสร้าง				675,884.55	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

675,884.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 8 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างศาลา จำนวน 1 หลังละ 206,799.69 บาท	206,799.69	
2	ปรับปรุงชั้นใต้ดิน บริเวณห้องถ่ายขยะบริเวณของฝ่ายโยธา และด้านหลังอาคาร 1 จำนวน 1 หลังละ 276,073.09 บาท	276,073.09	
3	ปรับปรุงชั้นลอย อาคาร 1 จำนวน 1 หลังละ 456,645.52 บาท	456,645.52	
4	ปรับปรุงชั้น 5 อาคาร 1 จำนวน 1 หลังละ 44,407.86 บาท	44,407.86	
5	ซ่อมแซมการรั่วซึมกันสาด อาคาร 1 และอาคาร 2 จำนวน 1 หลังละ 236,737.04 บาท	236,737.04	
6	ซ่อมแซมบันไดหนีไฟ อาคาร 1 และอาคาร 2 จำนวน 1 หลังละ 579,674.10 บาท	579,674.10	
7	ซ่อมแซมผนังช่องงเสา B-C ชั้น 4 อาคาร 2 จำนวน 1 หลังละ 29,038.79 บาท	29,038.79	

จรรยาสุ แกวมงคล

05 พฤศจิกายน 2567 15:51:08

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตลาดน้อย อำเภอ สัมพันธวงศ์ จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขสว. 8/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์ กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 พฤศจิกายน 2567



(จิรายุส แก้วมงคล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ป๋นฑิตย ฝั่งผอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รัตนา นกเลิศพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง